AUGUSTUS XXXI dierum.

Gloria in excelsis et Ite Missa est cantari
debent in tono de B. Maria V. semper quo-
tiescunque Praefatio de Nativitate Domini
dicenda est. S. R. C. 3421. 1—3.

- 1 14 A. Sabb. S. Petri ad Vincula dxm. *off. pr.* 9 l.
SS. Mm. com. S. Pauli Ap. oct. et SS. Mm. Gl.
Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Pauli Ap., seq.
(*ex 1-mis*) Dom., S. Stephani I Pp. M. et S.
Catharinae Vast. V. PRS. *De S. Alphonso C.*
h a. fit 19 h.
- 2 15 A. Dom. 11 p. Pentec. et 1 Aug. Octava B. Cu-

A U G U S T U S.

- negundis V. PRP. dx. *Ll. 1 N. de Scr. occ.*
„*Incip. Parab. Salom.*“ 2 et 3 N. pr. ex oct.
B. Cuneg. 9 l. Dom. com. Dom., S. Pp. M.
et S. V. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom.
In Vesp. com. seq. et Dom.
- 3|16 R. F. 2. Inventio S. Stephani Protomart. sdx.
off. pr. Ad Laud. Suffr. ad Prim. preces 2 or.
„A cunctis“, 3-tia ad libitum Gl. Vesp. de
seq. (*Col. A. m. t. V.*), com. praec.
- 4|17 A. F. 3. S. Dominici C. dxm. *Ll. 1 N.* „Beatus
vir“ Gl. Vesp. de seq. com. praec. *Hymn.*
term. „Jesu... Qui natus.“
- 5|18 A. F. 4 Dedicatio B. Mariae V. ad Nives dxm.
Gl. Cr. Prf. B. „*Et te in festivitate*“ Vesp.
de seq. com. praec. et SS. Xysti II Pp. et
Soc. Mm. *Hymn. term.* „Jesu... Qui te revelas...“
- 6|19 A. F. 5. Transfiguratio Domini dxm. *off. pr.*
9 l. et com. SS. Mm. *Ad Prim.* V. „Qui ap-
paruisti.“ Gl. Cr. Prf. de Nativit In Vesp.
com. seq. et S. Donati Ep. M.
- 7|20 A. F. 6. S. Caietani C. dx. 9 l. et com. S. Ep.
M. Gl. In Vesp. com. seq.
- 8|21 R. Sabb. *Vigilia* SS. Cyriaci et Soc. Mm. sdx.
9 l. et com. Vigil. *Suffr. et preces* Gl. 3 or.
„A cunctis“ ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. *Hymn.*
et ant. pr. (d. a. ex 31 Jul.) com. praec., Dom.
et S. Romani M.
- 9|22 R. **Dom. 12 p Pentec.** 2 Aug. S. Helenae Vid.
M. PRS. dx. *Ll. 1 N.* „Mulierem“ 9 l. et com.
Dom. et S. M. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult.
Ev. Dom. *Annuntiatur populo festivitas seq.*
Sabb. Assumpt. B. M. V. et fer. VI ieun. strict.
Vesp. de seq. com. praec. ttm. (com. Dom
hoc. in casu omittitur).
- 10|23 R. F. 2. (*M. P.*) S. Laurentii M. dx. 2 cl. *off.*
pr. Gl. (*sine Cr. nisi in Eccl. pr. vel sit Pa.*

A U G U S T U S.

- tronus et sic per tot. oct.). In Vesp. com. seq. atque SS. Tiburtii et Susannae Mm.*
- 11 24 R. F. 3. SS. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp. Mm. atq. Innocentii I Pp. C. (*d. a. ex 28 Jul.*) sdx. *Ll. 1 N. ex Dom. 2 Aug.* „*Incip. liber Eccles.*“ 9 l. SS. Tiburtii et Susannae Mm., com. oct. et SS. Mm. Gl. Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. praec. et oct.
- 12 25 A. F. 4. S. Clarae V. dx. com. oct. Gl. Vesp. a cap, de seq., com. praec., oct. et SS. Hippolyti et Cassiani Mm.
- 13 26 A. F. 5. S. Joannis Berchmans C. dx. *Ll. 1 N. „Justus“* 9 l. SS. Mm. com. oct. et SS. Mm. Gl. In Vesp. com. seq. oct. ac S. Eusebii C.
- 14 27 A. F. 6. *Vigilia c. ieun. str.* S. Marthae V. (*d. a. ex 29 Jul.*) sdx. 9 l. Vigil. com. oct., Vig. et S. C. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. ttm. *Hymn. term. „Jesu... Qui natus“ per. tot. oct.*
- 15 28 A. Sabb. **ASSUMPTIO B. MARIAE V.** dx. 1 cl. c. oct. *Celebre Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Assumptione“ Ad Prim. V. Qui natus per tot. oct. Benedictio herbarum ex Rituali.* In Vesp. com. seq. et Dom. *De S. Rocho C. h. a. nil fit.*
- 16 29 A. **Dom. 13 p. Pentec.** et *3 Aug.* S. Hyacinthi C. PRP. dx. 1 cl. c. oct. *Ll. 1 N. Beatus vir reliq. ut in corp. Brev. et Mis.* („*Os iusti“* 1 loco. Or. et Epist. ex Mis. „*Justus ut palma“* de 2 loco) 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. (*ex 1-mis or. pr. die oct.*) et Dom.
- 17 30 R. F. 2. Octava S. Laurentii M. dx. *Ll. 1 N. ex Dom. 3 Aug.* „*Incip. lib. Sap.“* com. oct. Ass. et S. Hyac. Gl. Cr. Prf. B. Vesp de seq. com. praec. ttm.
- 18 31 A. F. 3. S. Annae Matris B. M. V. *ex die 26 Jul.* dx. 2 cl. 9 l. et com. (*in Laud. et Mis.*